Tel: 09123 - 9606 0 Å Fax: 09123 - 96 06 77 1 HL-Hubwagenalle.pdf
Bestell- Und Preisliste Hubwagen und Stapler
Produktgruppe HL-
Gabelstapler
Für jeden Einsatz das richtige Gerät. Sicher, zuverlässig und wirtschaftlich!
Elektro-Gabelstapler
Die Elektrostapler verbinden zuverlässige Technologie und ein angenehmes, dynamisches

Ausgangsrollen um Paletten leicht aufzunehmen, extra gummierte Handgriffe, extra hochwertige
Pulverbeschichtung, Überdruckventile für eine lange Lebensdauer, Gabelmarkierungen für
Palettenqueraufnahme.
 Gabellänge Gabelbreite Hublast Eigengewicht Preis Bestellung
HL-DB  1150 mm 520 mm 2000 kg  199,00
Weitere Größen siehe Auflistung Zzgl. Versandkosten
Gabelhubwagen BF Sondergrößen - Auflistung
Neben den regulären Gabelhubwagen können Sie auch Hubwägen aus der BF-Serie auch in verschiedenen
Sondergrößen erhalten.
Die Sondergrößen beruhen auf den Modellen Hanse BF, Hanse BF200020 und Hanse BF250020. Alle Geräte
haben eine Hublast von 2000mm und eine Hubhöhe von 200mm
Ausstattungsmerkmale: > hochwertige Pulverbeschichtung  > Qualitäts-Hydraulikpumpe >  Überdruckventil für
eine lange Lebensdauer  > verstärkte Deichsel  > dosiertes herablassen durch Handhebel Hubhöhe: 200 mm, min.
Gabelhöhe 75 mm
 Gabellänge Gabelbreite Hublast Eigengew. Preis Bestellung
HL-DB450 450 mm 520 mm 2000 kg  337,00
HL-DB500 500 mm 520 mm 2000 kg  337,00
HL-DB600 600 mm 520 mm 2000 kg  337,00
HL-DB600-685 600 mm 685 mm 2000 kg  350,00
HL-DB700 700 mm 520 mm 2000 kg  337,00
HL-DB800 800 mm 520 mm 2000 kg  237,00
HL-DB  1150 mm 520 mm 2000 kg 61 kg 199,00
HL-DB1150-480 1150 mm 480 mm 2000 kg  431,00
HL-BF900  900mm 520mm 2500kg 72 kg 320,00
HL-BF900-685 900mm 685mm 2500kg 80 kg 350,00
HL-BF950 950mm 520mm 2500kg 78 kg 320,00
HL-BF 1150 mm 520 mm 2500kg 76 kg 231,00
HL-BF1150-685 1150mm 685mm 2500kg 82 kg 320,00
HL-BF1300 1300mm 520mm 2000kg 82 kg 520,00
HL-BF1500  1500mm 520mm 2000kg 108 kg 534,00
HL-BF1800 1800mm 520mm 2000kg 134 kg 547,00
HL-BF1800-685 1800mm 685mm 2000kg 148 kg 547,00
Gabelhubwagen mit einer Gabellänge von 2000mm min. Gabelhöhe 85 mm
HL-BF200020 2000 mm 535 mm 2000 kg 144 kg 561,00
Zzgl. Versandkosten
Tel: 09123 - 9606 0 Å Fax: 09123 - 96 06 77 4 HL-Hubwagenalle.pdf
ñHubwagenò - Gabelhubwagen
Art. HL-DB-500

Gabelbreite 550 mm  Eigengewicht 110 kg
Zzgl. Versandkosten
Werkstattkran
Der praktische Helfer in der Werkstatt HL-WK1
Der Werkstattkran WK1 stellt sich als praktische Helfer in der Werkstatt heraus. Ob als Motorhebekran oder
zum Heben und Halten von Lasten im Werkstattalltag. Mit dem Werkstattkran haben Sie immer eine starke
Hand mehr. Ausstattungsmerkmale: Einfach zusammenklappbar, braucht kaum Stauraum, auch
zusammengeklappt fahrbar, mehr Kapazität durch drei justierbare Positionen. Schnellhub durch Speedlift-
Funktion. Chrome überzogene Kolben vermeiden Rost und Abnutzung.
Technische Daten
Hubarmlänge 1160-1460 mm  Bauhöhe 1650 mm Preis
Hubhöhe max. 2350 mm  Breite 464 / 1126 mm 499,00
   Gewicht 115 kg Bestellung
Zzgl. Versandkosten
Motorradhebebühne
Motorradhebebühne mit 360 kg Tragkraft HL-MH360
Hebebühne für Motorräder. Ideal für die Wartung von Motorrädern bis 360 kg, z.B. im Heimbereich.
Spanngurtbefestigungen für den sicheren Stand des Motorrades. Gummierte Schraubbacken fixieren das
Vorderrad auf der Hebebühne. Ausstattungsmerkmale: Rutschfeste Riffelbleche, gummierte Spannbacken,
ausfahrbare Stützen zum fixieren der Bühne, Befestigungs-Ösen für Spanngurte